iktatásnak.

A beiktatási jelentés könyvalakú párja Fasc. 94. Nr. 26. jelzet alatt-

287.

1674 április 7. Héderváry Zsuzsanna (előbb Veglai Horváth 
Zsigmond, majd Kapy Gábor özvegye) halála után Héderváry 
Kata és a Kerekes család (Kerekes András és Héderváry Anna 

gyermekei: Krisztina, Anna és Zsigmond) megosztoznak.

Papíron, Fasc. 59. Nr. 20. jelzet alatt.

288 .

1681 márczius 21. A győri káptalan átírja Héderváry Kata- 
1681 márczius 13-iki végrendeletét.

Nos capitulum ecclesiae Jauriensis. Memoriae commen
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit, uni
versis, quod nos ad instantiam et legitimam petitionem nomine 
et in persona generosae ac magnificae dominae Catharinae- 
Hedervári, spectabilis ac magnifici olim domini Joannis Viczay 
relictae viduae, (quae ob adversam corporis sui valetudinem
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nostri in praesentiam venire nequivisset) coram nobis factam, 
duos ex nobis, nempe admodum reverendos dominos Andreám 
Matusek Papensem et Martinum Jager Rabensem archidia- 
conos, fratres et concanonicos nostros ad audiendam, nobis- 
que suo modo referendam infrascriptam fassionem, seu super 
ultima voluntate factam testamentariam dispositionem nostro 
pro testimonio fide dignos duximus transmittendos, qui tan
dem exinde ad nos reversi, nobis sub puritate conscientiae 
ipsorum fideliter retulerunt hunc in modum, quod cum ipsi 
die decima tertia mensis Martii (márcz. 13.), anni modo 
labentis infra scripti ad instantiam praefatae dominae fatentis 
modo praevio exmissi, in et ad arcem Hedervára accessissent, 
eotum saepe fata domina Catharina Hedervári coram eisdem 
personaliter constituta, seriem eiusdem testamentariae seu 
ultimae voluntatis suae dispositionis, in certa signatura per 
modum libelli Hungarico idiomate confectam et certa quatuor 
regesta, nonnulla puncta eiusdem testamentariae dispositionis 
in se continentia, omnia propria manus subscriptione, sigilli
que usualis munimine roborata, in certa charta per eandem 
dominam fatentem obsignata eisdem exhibuisset, seque iuxta 
continentias earundem exhibitarum in omnibus punctis et 
clausulis disposuisse, sponte et libere, vivaeque vocis suae 
ministerio fassa fuisset. Cuius quidem testamentariae dispo
sitionis seriem una cum praescriptis regestis modo praevio 
obsignatam et manibus ipsorum traditam, iidem concanonici 
nostri nobis exhibuerunt et praesentarunt huiusmcdi sub tenore.

Jézus, Mária, Jósef, édes patronusim és patronáim segél- 
jetek ezekre. Atyának, Fiúnak és Szent Lélek Istennek nevé
ben, Amen.